
  č.j.: MUKV 54918/2023/KT 

sp.znak: 101.2.2 

sk. znak/lhůta: A/10 

 

 

VÝPIS Usnesení Rady města Kralup nad Vltavou z jednání dne 9. října 2023 
(RM č. 22) 

 
Jedná se pouze o výpis z usnesení dle zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších 
předpisů, osobní údaje byly z výpisu usnesení vymazány. 
 

I. ORGANIZAČNÍ ZÁLEŽITOSTI - schválení programu, kontrola zápisu 
Bod programu: Schválení programu RM č. 22 
usnesení č.: 23/22/1/1  
RM schvaluje návrh programu 22. jednání RM, byla provedena kontrola zápisu RM č. 21/2023 (plnění 
usnesení). 
 

II. OKTAJ/ KANCELÁŘ TAJEMNÍKA 
 

III. EKONOMICKÝ ODBOR 
Bod programu: Rozpočtové opatření č. 23/2023 
usnesení č.: 23/22/3/1  
Rada města schvaluje: 
A. Změny rozpočtu r. 2023, které ovlivní závazné ukazatele rozpočtu 
1. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2023 v celkové výši 11.200 Kč. Jedná se o pojistné plnění  

od UNIQA pojišťovny, a.s., za pojistnou událost, kdy jednotka dobrovolných hasičů Kralupy nad Vltavou 
asistovala u nehody 2 vozidel. Navýšení příjmů kap. č. 1 – ekonomický odbor, § 6320 (pojištění) o 11.200 
Kč a navýšení výdajů kap. č. 10 – kancelář starosty, § 5512 (podpora jednotek SDH) o 11.200 Kč. 

2. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2023 v celkové výši 24.064 Kč. Jedná se o pojistné plnění  
od Generali České pojišťovny, a.s., za pojistnou událost, kdy bylo poškozeno služební vozidlo městské 
policie Škoda Octavia. Finanční prostředky budou převedeny na položku opravy a udržování. Navýšení 
příjmů kap. č. 1 – ekonomický odbor, § 6320 (pojištění) o 24.064 Kč a navýšení výdajů kap. č. 6 – městská 
policie, § 5311 o 24.064 Kč. 

B. Změny rozpočtu r. 2023 – převody, které neovlivní výši rozpočtu: 
1. Ekonomický odbor žádá o schválení rozpočtové změny - převodu finančních prostředků v celkové výši 

225.626,68 Kč z kap. č. 1 – ekonomický odbor, § 6409 (rezerva města na spoluúčast k dotacím) na kap.  
č. 9 – životní prostředí, § 3745 org. 611. Finanční prostředky budou použity na následnou péči u projektu 
„Revitalizace funkčních ploch a prvků sídliště Lobeček“. 

2. Převedení finančních prostředků v celkové výši 5.445 Kč v rámci kap. č. 5 – realizace investic, z § 6171 
(projektové dokumentace celkem) na § 2212 org. 353. Finanční prostředky budou použity na rekonstrukci 
MK V Sadech, Kralupy nad Vltavou, viz materiál odboru RIaSM bod č. IV/6. 

3. Převedení finančních prostředků v celkové výši 15.125 Kč z kap. č. 1 – ekonomický odbor, § 6409 (rezerva 
města na investice) na kap. č. 5 – realizace investic, § 3639 org. 687. Finanční prostředky budou použity 
na úpravy odstavné a manipulační plochy v areálu TSM, Kralupy nad Vltavou, viz materiál odboru RIaSM 
bod č. IV/5. 

 

IV. RIaSM/ REALIZACE INVESTIC 
Bod programu: Přehledová zpráva o průběhu a výsledku zadávání veřejných zakázek z odboru RIaSM  
za období září 2023 
usnesení č.: 23/22/4/1  
RM bere na vědomí přehledovou zprávu o průběhu a výsledku zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
z odboru RIaSM za období září 2023. 

 
Bod programu: Řešení zpevněných ploch v centru města – IV. etapa – informace o dřívějším nástupu  



str. 2 

na ulici Jungmannova 
usnesení č.: 23/22/4/2 
RM schvaluje žádost zhotovitele stavby „Řešení zpevněných ploch v centru města Kralupy nad Vltavou –  
IV. etapa“ společnosti Gardenline s.r.o., Na Vinici 948/13, Litoměřice, IČO: 27263827 o dřívější nástup na část 
B stavby – Jungmannova ulice. Předpokládaný termín nástupu na část B bude dle vyjádření zhotovitele 17.10. 
– 20.10.2023. Podmínkou dřívějšího nástupu na část B je kompletní dokončení části A – Husova ulice –  
tj. komunikace pro motorová vozidla, plochy pro pěší a funkční veřejné osvětlení tak, aby mohla být tato část 
stavby uvedena do předčasného užívání a zkrácení lhůty dokončení díla o lhůtu dřívějšího zahájení prací. 

 
Bod programu: Záměr zbudování elektro přípojky pro parkovací automat v Nerudově ulici  
usnesení č.: 23/22/4/3 
1. RM schvaluje záměr vybudování nové elektro přípojky pro parkovací automat na parkovišti v Nerudově 

ulici v Kralupech nad Vltavou. 
2. RM ukládá odboru RIaSM zajistit prostřednictvím společnosti ČEZ Distribuce, a.s. vybudování nové 

elektro přípojky pro parkovací automat na parkovišti v Nerudově ulici v Kralupech nad Vltavou. 

 

Bod programu: Rekonstrukce mostu přes Zákolanský potok v ulici Henningsdorfská v Kralupech nad Vltavou  
usnesení č.: 23/22/4/4 
RM schvaluje uzavření Smlouvy č. 8120092775 o smlouvě budoucí o realizaci přeložky distribučního zařízení 
určeného k dodávce elektrické energie vztahující se k akci: „Rekonstrukce mostu přes Zákolanský potok v ulici 
Henningsdorfská v Kralupech nad Vltavou“ s provozovatelem ČEZ Distribuce, a.s., IČ: 24729035, Teplická 
874/8, 405 02 Děčín, Děčín – Děčín IV-Podmokly za celkovou částku ve výši 305.000,- Kč.    

 
Bod programu: Úprava odstavné a manipulační plochy v areálu TSM, Kralupy nad Vltavou – projektová  
dokumentace 
usnesení č.: 23/22/4/5 
RM schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. RISML/00062/2023 na vypracování projektové 
dokumentace ve stupni DPS na akci: „Úprava odstavné a manipulační plochy v areálu TSM, Kralupy  
nad Vltavou“ se zhotovitelem Jiřím Cettlem, Přemyslova 1041, 278 01 Kralupy nad Vltavou na navýšení ceny  
o částku ve výši 12.500,- Kč bez DPH tj. 15.125,- Kč vč DPH. 

 
Bod programu: Rekonstrukce MK V Sadech, Kralupy nad Vltavou - PDPS  
usnesení č.: 23/22/4/6 
RM schvaluje uzavření smlouvy o dílo na vypracování projektové dokumentace pro provedení stavby na akci: 
„Rekonstrukce MK V Sadech, Kralupy nad Vltavou“ se zhotovitelem Ing. Pavlem Kubískem, V Dolině 1533/1d, 
101 00 Praha 10, IČ: 40828191  za částku ve výši 92.000,- Kč bez DPH tj. 111.320,- Kč vč DPH. 

 

Bod programu: Oprava povrchu komunikací, Kralupy nad Vltavou (Cesta Brigádníků, Tomáškova, Krakovská  
a Dvořákova) – méněpráce, vícepráce 
usnesení č.: 23/22/4/7 
1. RM ruší usnesení č. 23/21/4/8 ze dne 25.09.2023 uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo  

č. RISML/00074/2023 na akci „Oprava povrchu komunikací, Kralupy nad Vltavou (Dvořákova)“ 
s dodavatelem MI Roads a.s., Koželužská 2450/5, Libeň, 180 00 Praha 8. Předmětem dodatku je navýšení 
celkové ceny díla o částku ve výši 52.776,85 Kč bez DPH tj. 63.859,99 Kč vč DPH. 

2. RM schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. RISML/00074/2023 na akci: „Oprava povrchu 
komunikací, Kralupy nad Vltavou (Cesta Brigádníků, Tomáškova, Krakovská a Dvořákova)“ s dodavatelem 
MI Roads a.s., Koželužská 2450/5, Libeň, 180 00 Praha 8. Předmětem dodatku je ponížení celkové ceny 
díla o částku ve výši  23.401,70 Kč bez DPH tj. 28.316,06 Kč vč DPH a prodloužení termínu do 31.10.2023 
z důvodu administrativních procesů. 

 

Bod programu: Podání žádosti o dotaci a výběr administrátora dotace na akci  „Mateřská školka  AERO,  



str. 3 

Kralupy nad Vltavou“  
usnesení č.: 23/22/4/8 
1. RM schvaluje podání žádosti o poskytnutí dotace na projekt „Mateřská školka AERO Kralupy nad Vltavou“ 

v rámci výzvy 3/2023, prostřednictvím Státního fondu životního prostředí, Modernizačního fondu 
v programu Energetické účinnost ve veřejných budovách a infrastruktuře – ENERGov.  

2. RM schvaluje administrátora žádosti o poskytnutí dotace na projekt „Mateřská školka AERO Kralupy nad 
Vltavou “, společnost Energy Benefit Centre a.s., Křenova 438/3, 162 00 Praha 6, IČ: 29029210 za cenu  90 
000,- Kč bez DPH, 108 900,- Kč včetně DPH + 0,85% z přiznané výše dotace. 

3. RM schvaluje uzavření Příkazní smlouvy se společností Energy Benefit Centre a.s., Křenova 438/3, 162 00  
Praha 6, IČ: 29029210 na přípravu a podání žádosti o dotaci, administraci dotace během realizace 
projektu atd. 

 

Bod programu: Likvidace stávající nefunkční kogenerační jednotky v areálu zimního stadionu 
usnesení č.: 23/22/4/9 
RM bere na vědomí, že bude provedena likvidace stávající nefunkční kogenerační jednotky v areálu zimního 
stadionu a to nejpozději do konce listopadu 2023. 

 

Bod programu: Venkovní multifunkční učebna ZŠ G. Klapálka 
usnesení č.: 23/22/4/10 
1. RM schvaluje podání žádosti o dotaci z dotačního titulu Integrovaného regionálního operačního 

programu prostřednictvím MAS Kralupsko, z.s., a to na výstavbu venkovní multifunkční učebny v areálu 
Základní školy Gen. Klapálka. 

2. RM ukládá odboru RIaSM zajistit zpracování projektové dokumentace na výstavbu venkovní multifunkční 
učebny v areálu Základní školy Gen. Klapálka dle předložených podkladů. 

   
       V. RIaSM/ SPRÁVA MAJETKU 
Bod programu: Žádosti o prodloužení nájemních smluv (byty) 
usnesení č.: 23/22/5/1 
1. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 10, Cesta brigádníků čp. 679 paní M. V. na dobu  

1 roku od 01.11.2023 do 31.10.2024.  
2. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 8, Cesta brigádníků čp. 679 paní I. K., jako na byt 

služební, na dobu 1 roku od 01.11.2023 do 31.10.2024.  
3. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy  na  byt č. 9, Cesta brigádníků čp. 679 paní I. K. na  dobu   

1 roku od 01.11.2023 do 31.10.2024.  
4. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 5, Cesta brigádníků čp. 679 paní J. M. na dobu  

1 roku od 01.11.2023 do 31.10.2024.  
5. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 9, J. Palacha čp. 738 paní M. H. na dobu 1 roku  

od 01.11.2023 do 31.10.2024. 
6. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 22, Chelčického čp. 687, panu P. N., jako na byt 

služební, na dobu 1 roku  od  01.11.2023 do 31.10.2024.  
7. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 10, Komenského čp. 198 paní S. H., jako na byt 

služební, na dobu 1 roku od 01.11.2023 do 31.10.2024. 
8. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 2, J. Palacha 738 paní A. D. ze sociálních důvodů  

od 01.10.2023 do 31.12.2023 za podmínky dodržování uzavřené Dohody o splácení dluhu.  

 

Bod programu: Změna provozní doby – předzahrádka Komenského nám.   
usnesení č.: 23/22/5/2 
RM schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu pozemku č. SMSMLO/00044/2023, jehož 
předmětem je změna provozní doby předzahrádky  na předmětu nájmu části pozemku parc. č. 566/2 v k. ú. 
Kralupy nad Vltavou, užívaného jako předzahrádka před Pasger Cafe Bistrem na Komenského náměstí č. p. 



str. 4 

8/1 z původní provozní doby od 01.03. do 31.10. na celoroční provozní dobu za celkové nájemné  
25.600 Kč/rok. 

 

Bod programu: Zřízení věcného břemene v k. ú. Lobeč (SŽDC) – změna pozemků a zrušení usnesení RM  
č. 18/17/5/4 
usnesení č.: 23/22/5/4 
1. RM ruší  usnesení č. 18/17/5/4 ze dne 17.09.2018. 
2. RM schvaluje bezúplatné zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě - práva umístění,  

provozu, údržby a oprav sdělovacího vedení ČD na pozemcích parc. č. 56/30, a parc. č. 401/5 v k. ú. 
Lobeč, jejichž vlastníkem je Město Kralupy nad Vltavou, ve prospěch Správy železniční dopravní cesty, 
státní organizace, se sídlem Praha 1, Dlážděná 1003/7, IČ 70994234. 

 

Bod programu: Žádost o pronájem pozemku v k. ú. Lobeč – vzdělávací výstava Doba ledová 
usnesení č.: 23/22/5/5 
RM schvaluje  pronájem pozemku pp. 36/1 v k. ú. Lobeč od 23.10.2023 do 29.10.2023 za účelem hostování 
vzdělávací výstavy Doba ledová, pořádané Josefem Alešem, Jizerská 163/8, Praha 9, 196 00, IČ: 08011524,  
za částku 1000 Kč/den bez DPH. 

 

Bod programu: Žádost o změnu provozu v provozovně ReFresch Bistra v budově MěÚ  
usnesení č.: 23/22/5/6 
RM schvaluje změnu provozu v provozovně ReFresh Bistra v budově MěÚ Kralupy nad Vltavou, spočívající  
ve vedení bistra kompetentní osobou pod jejímž IČ bude bistro provozováno (franšízingová cesta), smlouva  
o nájmu prostoru sloužícího podnikání č. SMSMLO/00063/2023 nebude nijak změněna.   
 

VI. ODBOR SVŠK 
Bod programu: Domy s pečovatelskou službou - žádosti o prodloužení nájemních smluv 
usnesení č.: 23/22/6/1 
1. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 203 v DPS sídl. U Cukrovaru 1171, paní E. B.,  

na dobu určitou od 01.11.2023 do 31.10.2024. 
2. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 208 v DPS sídl. U Cukrovaru 1171, panu F. B.,  

na dobu určitou od 01.11.2023 do 31.10.2024. 
3. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 211 v DPS sídl. U Cukrovaru 1171, paní J. L., na dobu 

určitou od 01.11.2023 do 31.10.2024. 
4. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 311 v DPS sídl. U Cukrovaru 1171, paní H. N.,  

na dobu určitou od 01.11.2023 do 31.10.2024. 
5. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 313 v DPS sídl. U Cukrovaru 1171, paní Z. V.,  

na dobu určitou od 01.11.2023 do 31.10.2024. 
6. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 363 v DPS V Luhu 1181, paní M. F., na dobu určitou 

od 01.10.2023 do 30.09.2024. 
7. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 252 v DPS V Luhu 1181, paní E. M., na dobu určitou 

od 01.11.2023 do 31.10.2024. 
8. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 352 v DPS V Luhu 1181, paní M. F., na dobu určitou 

od 01.11.2023 do 31.10.2024. 
9. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 355 v DPS V Luhu 1181, paní J. Š., na dobu určitou 

od 01.11.2023 do 31.10.2024. 
10. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 362 v DPS V Luhu 1181, panu J. Š., na dobu určitou 

od 01.11.2023 do 31.10.2024. 
11. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 561 v DPS V Luhu 1181, paní R. F., na dobu určitou 

od 01.11.2023 do 31.10.2024. 

 

Bod programu: Žádost o schválení změny využití finančních prostředků převedených z rezervy města   



str. 5 

usnesení č.: 23/22/6/2 
RM schvaluje změnu využití finančních prostředků ve výši 48.600 Kč poskytnutých z rezervy města na základě 
usnesení č. 23/6/9/1 ze dne 20.03.2023, a to rozdělení uvedené částky kralupským mateřským školám 
zřizovaných městem Kralupy nad Vltavou k úhradě roční licence školního informačního systému Twigsee. 
 

VII. ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ                 
 

VIII.      KANCELÁŘ STAROSTY 
Bod programu: Individuální dotace – Český svaz chovatelů, z.s., ZO Kralupy nad Vltavou 
usnesení č.: 23/22/8/1 
RM schvaluje poskytnutí dotace z kap. 10 kancelář starosty/ § 6112 zastupitelstva obcí/ pol. 5222 
(neinvestiční transfery spolkům),  org. 0012 z fondu MST na r. 2023, Českému svazu chovatelů, z.s., ZO 
Kralupy nad Vltavou, se sídlem Kozomín č.p. 138, 277 45 Kozomín, zastoupeným paní Kateřinou Fatkovou, 
pokladníkem spolku ve výši 4.558,- Kč na podporu a výdaje související s konáním podzimní výstavy drobného 
zvířectva a schvaluje uzavření a předložené znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s Českým 
svazem chovatelů, z.s., ZO Kralupy nad Vltavou, se sídlem Kozomín č.p. 138, 277 45 Kozomín, zastoupeným 
paní Kateřinou Fatkovou, pokladníkem spolku. 

 

Bod programu: Schválení uzavření Darovací smlouvy na movité věci – MOVERE z.s. 
usnesení č.: 23/22/8/2 
RM schvaluje převod vlastnického práva k movitým věcem (využívaných provozem Adaptační skupiny 

ukrajinských dětí v období duben 2022 – červen 2023) uvedených v Důvodové zprávě v celkové hodnotě 

17.053, do vlastnictví MOVERE  z.s., se sídlem: Josefa Spitze 298, 278 01  Kralupy nad Vltavou, IČ: 11855738  

a schvaluje uzavření předloženého znění Darovací smlouvy  na převod vlastnického práva k předmětným 

movitým v celkové hodnotě 17.053, do vlastnictví MOVERE  z.s., se sídlem: Josefa Spitze 298, 278 01  Kralupy 

nad Vltavou, IČ: 11855738. 

 

Bod programu: Předložení alternativních možností konání Novoroční show a stanovení termínu konání 
Novoroční show v r. 2024 
usnesení č.: 23/22/8/3 
1. RM schvaluje  konání Novoročního ohňostroje 01.01.2024 v čase konání: od 19:00 h. 
2. RM schvaluje společnost CZ Team, se sídlem K. Čapka 593, Kralupy nad Vltavou, IČO: 27134601,  

pro zhotovení ohňostrojové produkce v Kralupech nad Vltavou dne 01.01.2024 za cenu 120.000,- Kč  
bez DPH + 21% DPH, tj. 145.200,- Kč vč. DPH. 

3. RM ukládá odboru KS zajistit nabídky ke všem předloženým alternativním způsobům novoroční show,  
vč. cenových podmínek, do 30.06.2024. 

 

IX. ORGANIZAČNÍ SLOŽKY MĚSTA (MěBP, TSM, MěP, KaSS) 
Bod programu: ZŠ 28. října – Přehledová zpráva 
usnesení č.: 23/22/9/1 
RM bere na vědomí přehledovou zprávu o průběhu a výsledku zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
ZŠ Kralupy nad Vltavou, 28. října 182, za měsíc září 2023. 

 
Bod programu: ZŠ 28. října – Informace o kontrole KHS 
usnesení č.: 23/22/9/2 
RM bere na vědomí informaci o zahájení kontroly pitné vody Krajskou hygienickou stanicí v ZŠ Kralupy  
nad Vltavou, 28. října 182, dne 22.09.2023. 

Bod programu: Příkaz RM k provedení inventarizace majetku a závazků organizací zřizovaných městem  
za období od 01.01.2023 do 31.12.2023 
usnesení č.: 23/22/9/3 



str. 6 

RM schvaluje předložený „Příkaz k provedení inventarizace majetku a závazků organizací zřizovaných městem 
Kralupy nad Vltavou za období od 01.01.2023 do 31.12.2023“ a pověřuje starostu města jeho podpisem. 

 

Bod programu: Kralupská sportovní, spol. s r. o. – smlouva se společností MultiSport Benefit, s.r.o. 
usnesení č.: 23/22/9/4 
RM bere na vědomí informaci od Kralupské sportovní, spol. s r. o., o uzavření smlouvy o spolupráci  
se společností MultiSport Benefit, s. r. o.  

 

Bod programu: DPS - Žádost o přidělení bytu 
usnesení č.: 23/22/9/5 
RM schvaluje panu J. T., bytem XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX přidělení bytu č. 108  
na adrese Sídliště U Cukrovaru 1171, Kralupy nad Vltavou, a to na dobu jednoho roku. 

 

Bod programu: Schválení platového řádu pro zaměstnance Sociálních služeb města Kralupy nad Vltavou,  
příspěvková organizace  
usnesení č.: 23/22/9/6 
RM schvaluje vydání nového platového předpisu organizací Sociální služby města Kralupy nad Vltavou, 
příspěvková organizace, jež upravuje zařazení pečovatelek do 5. platové třídy a 12. platového stupně. 

 

Bod programu: Žádost o schválení nákupu nového osobního automobilu a čerpání finančních prostředků  
z fondu investic  
usnesení č.: 23/22/9/7 
RM schvaluje příspěvkové organizaci Městský bytový podnik v Kralupech nad Vltavou nákup nového 
osobního automobilu v maximální výši 350.000,00 Kč a zároveň schvaluje čerpání finančních prostředků 
z fondu investic – účet 416 ve výši 350.000,00 Kč. 

 

Bod programu: Vyhlášení VZ – Poskytování účetních a mzdových služeb pro Sociální služby města Kralupy  
nad Vltavou  
usnesení č.: 23/22/9/8 

1. RM schvaluje vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem „Poskytování účetních  
a mzdových služeb pro Sociální služby města Kralupy nad Vltavou“ v souladu s částí 3 písm. b) Směrnice 
upravující pravidla pro zadávání veřejných zakázek, a to formou uzavřené výzvy na vybrané dodavatele. 

2. RM schvaluje výzvu k podání nabídek a smlouvu k veřejné zakázce malého rozsahu na služby s názvem 
„Poskytování účetních a mzdových služeb pro Sociální služby města Kralupy nad Vltavou“. 

3. RM schvaluje seznam dodavatelů k oslovení: 
- ENCROW Public Sector STC s.r.o., Sluhy 106, 250 63 Sluhy, IČ: 17278139 

- ASPEKT HM s.r.o., Palackého nám. 90, 278 01 Kralupy nad Vltavou, IČ: 25085042 
- Kerner - účetnictví s.r.o., Hálkova 950, 278 01 Kralupy nad Vltavou, IČ: 26207567 

4. RM schvaluje komisi k této veřejné zakázce ve složení: 
- Ing. Vojtěch Pohl, místostarosta 
- Mgr. Petra Urbanová, ředitelka organizace 
- Mgr. Lenka Pustinová, vedoucí odd. rozvoje města 

Náhradníci:  
- Petr Holeček, místostarosta 
- Zuzana Valášková, referent odboru RIaSM 

- Pavlína Svítilová, zástupce ředitelky organizace 

 

Bod programu: ZŠ Komenského - Nabídka nepotřebného majetku zřizovateli  
usnesení č.: 23/22/9/9 



str. 7 

RM schvaluje likvidaci nebo převod majetku od Základní školy Kralupy nad Vltavou, Komenského nám. 198, 
okres Mělník, příspěvkové organizace, dle předložené nabídky č.j. ZŠKom/181/X/2023 ze dne 03.10.2023, 
do vlastnictví jiné osoby dle § 27 odst. 8 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.   

 

Bod programu: Operační plán zimní údržby 2023 - 2024 a Nařízení města o schůdnosti a sjízdnosti místních  
komunikací 2023 - 2024   
usnesení č.: 23/22/9/10 
RM schvaluje Operační plán zimní údržby 2023 - 2024 na území města Kralupy nad Vltavou, v předloženém 
znění, a Nařízení města o sjízdnosti a schůdnosti místních komunikací na území města Kralupy nad Vltavou  
v zimním období 2023 - 2024, v předloženém znění. 
 

X. OSTATNÍ ODBORY MěÚ (DOP, SAOISV, SPR, VY, ŽO, KŘ) 
 

XI. KOMISE: náměty, požadavky, zápisy 
Bod programu: Zdravotní, sociální a bytová komise 
usnesení č.: 23/22/11/1 
RM bere na vědomí Zápis č. 9 ze dne 04.10.2023 Zdravotní, sociální a bytové komise RM. 

 
Bod programu: Sportovní komise RM - zápis č. 9 
usnesení č.: 23/22/11/2 
RM bere na vědomí zápis číslo 9/2023 z jednání Sportovní komise Rady města Kralupy nad Vltavou ze dne 
02.10.2023.  

Usnesení, která nebyla přijata 
Bod programu: Žádosti o prodloužení nájemních smluv (byty) 
usnesení č.: 23/22/5/1 
RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na  byt č. 6, Cesta Brigádníků čp. 679  panu D. T. 

 
Bod programu: ZŠ Komenského - Nabídka nepotřebného majetku zřizovateli  
usnesení č.: 23/22/9/9 
RM schvaluje přijetí nabízeného majetku od Základní školy Kralupy nad Vltavou, Komenského nám. 198, 
okres Mělník, příspěvkové organizace, dle předložené nabídky č. j. ZŠKom/181/X/2023 ze dne 03.10.2023. 
 

Odložené materiály 
Bod programu: Žádost o pronájem parkovacích míst v parkovacím domě  
(bod V/3) 

 
Bod programu: Sportovní komise RM - zápis č. 9 
(bod XI/2, bod 2) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



str. 8 

XII. INFORMACE NA VĚDOMÍ 
 

XIII. Podněty a informace členů RM 
 

ZÁPIS OVĚŘEN 
 
Příští jednání rady města se uskuteční 23.10.2023 od 13:00 hod. v malé zasedací místnosti MěÚ.  
Zápis byl vyhotoven 10.10.2023. Nedílnou součástí zápisu je výpis usnesení z jednání rady města č. 22 města 
Kralup nad Vltavou, konané dne 09.10.2023. 
 
 
 
V Kralupech nad Vltavou, dne 10.10.2023 
 
 
 
 
 
Libor Lesák, starosta                                                                       Ing. Vojtěch Pohl, místostarosta 
 

 


